
Consultas Realizadas 

Licitación 449386 - ADQUISICION DE
MATERIALES DE CONSTRUCCION GDC

Consulta 1 - planilla de precios

Consulta 2 - especificaciones tecnicas (medidas)

Consulta Fecha de Consulta 17-04-2024

hola! me podrian aclarar como poner en la planilla de precios dónde dice monto minimo y monto maximo?? en base a
cuanta cantidades cotizamos?

Respuesta Fecha de Respuesta 04-05-2024

Buenas tardes, favor adecuarse al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 17-04-2024

Hola! nos podrian especificar las medidas de los siguientes items porfavor? para asi poder cotizar con exactitud los bienes
solicitados:
1- Chapa de acero de 5/16 A-36 de acero al carbono.
2 -Chapa de acero de 1/4 de acero al carbono.
3- Chapa de acero de 3/16 de acero al carbono.

Aguardamos! gracias desde ya

Respuesta Fecha de Respuesta 04-05-2024

Buenas tardes, favor visualizar la adenda.
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